
Respektimi i normave mjedisore dhe kimike  

Direktiva për paketimet dhe mbetjet e paketimeve 2015/720/EU 

Ne marrim pjesë në skemat e riciklimit të paketimeve dhe ndihmojmë për financimin e 
mbledhjes dhe riciklimit të mbetjeve të paketimeve. Kjo është në përputhje me Direktivën e 
Bashkimit Evropian për paketimet dhe mbetjet e paketimeve (94/62/KE) dhe rregulloret 
vendore në shtetet ku kemi organizata kombëtare të shitjeve.   

 


